Mẫu số 11/PLIII
	TÊN NGÂN HÀNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………
	….., ngày …. tháng … năm …

BÁO CÁO TÌNH HÌNH NHẬN VÀ QUẢN LÝ TIỀN KÝ QUỸ HOẠT ĐỘNG CHO THUÊ LẠI LAO ĐỘNG
(Báo cáo quý ….. năm …..)
	Kính gửi:
	- Ngân hàng nhà nước chi nhánh, tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương....
- Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương ...
- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương...

Tên ngân hàng: ...................................................................................................................
Địa chỉ: ...............................................................................................................................
Số điện thoại: ………………………………. Số Fax: …………………………………………………
	Tên doanh nghiệp ký quỹ hoạt động cho thuê lại lao động
	Số Giấy chứng nhận ký quỹ
	Số tài khoản ký quỹ
	Số tiền ký quỹ ban đầu
	Ngày ký quỹ
	Số tiền ký quỹ tại thời điểm báo cáo

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	2.

	...

	ĐẠI DIỆN NGÂN HÀNG
(Chữ ký, dấu)
Họ và tên